fruitionis est maxima, ut in prin-

cipio secundum partis habitum est. ¶

non ergo potuit esse, quod ani-

ma Christi tota simul pateretur

I A D SECUNDUM Dicendum, quod uerbum illud phil. habet ueritatem rone redundantiae, quæ naturaliter fit ab una potentia anime in aliam, sed hanc in Christo non fuit, ut supra dictum est. *

Ad III. Dicendum, quod ratio illa procedit de totalitate anime, quantum ad eius potentias.

ARTICVLVS IX.

Vtrum Christus fuerit conuenienti
tempore passus.

AD NONVM sic proceditur.
Videtur, quod Christus no
fuerit conuenienti tempore pas-
sus. Paschis enim Christi figuraba-
tur per immolationem agni pa-
schalis, unde & Apost. dicit 1. ad
Corin. 5. Pašcha nostrum immo-
latus est Christus: sed agnus pa-
schalis immolabatur quartadeci-
ma die ad uesperam, ut dicitur
Exo. 12. ergo uidet quod Christus
tunc debuerit pati, quod patet ef-
se falsum: nam siue paſcha cu suis
discipulis celebravit, secundum il-
lad Marc. 14. primo die azimoru

¶ Super quasi quadra-
gesima sexta articu-
lum nonnum.

T Itulus clarus.
¶ In corpore una colubris. Inf. artic.
Christus est conve-
nienti tempore pa-
sus. Probatur dupli-
citer. Primo. Paſlio
Christi subiecta er-
rat eius voluntati-
go. Probatur confe-
quentia, quia uolun-
tas Christi regebat
diuina lapientia sua
uiter omnia disponen-
te. Secundo, au-
toritate Aug.

¶ In response ad

primum nota, quod

moderni latini ad-

huc non quietant

cu-